
 

Tisková zpráva 
Zastupitelé odsouhlasili III. výzvu 

pro předkládání projektů do IPRM 
 

Liberečtí zastupitelé odsouhlasili vyhlášení III. výzvy pro předkládání projektových záměrů do IPRM 

Liberec – Atraktivní a kvalitní život v Liberci.  

Na svém čtvrtečním zasedání 31. ledna 2013 odsouhlasili liberečtí zastupitelé vyhlášení III. výzvy pro 

předkládání projektových záměrů do IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci. Smyslem 

výzvy je zajistit dostatečné množství kvalitních projektů, které doplní stávající indikativní seznam a 

které pomohou naplnit aktivity, indikátory a finanční plán IPRM. Výzva není nijak omezena.  

Všichni zájemci mohou přinést vyplněný formulář a další potřebné dokumenty v době od 8. února 

2013 do 8. března 2013 na podatelnu Magistrátu města Liberce. Podrobnosti k další výzvě najdou lidé 

na internetových stránkách města pod záložkou „praktické informace“ od pátku 1. února 2013.   

 

V Liberci 31. Ledna 2013 


